
- %25

DIMENSION LOGO FLAT LOGODIMENSION LOGO FLAT LOGO

Подгузники-трусики PAMPERS, 
джамбо-упаковка

895-1119-
-20%

на развивающие 
игрушки для 
малышей PLAYGO

на игрушки 
для малышей 
KIDDIELAND

на игрушки 
для малышей K’S KIDS

4930
6590

-25%

Пюре Хайнц «Нежная 
индеечка», 80 г*

6–11 кг, 60 шт.
9–14 кг, 52 шт. 
12–18 кг, 48 шт. 
16+ кг, 44 шт.

619-889-
-30%

код 1000030730

629-899-
-30%

код 231771

Выпуск № 10/2017 с 17 по 30 ноября

ВСЕГДА 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ 

НА ТОВАРЫ 

ДЛЯ МАЛЫШЕЙ

Счастье дарить детством

0+

Счастливое детство доступно каждому!

на все 
пюре Heinz,
в ассортименте*

30 30 30

3950
5310

-25%

3410
4570

-25%

Сок/нектар ФрутоНяня, 
0,5 л, в ассортименте*

2550
3690

-30%

Вода с соком АГУША, 300 мл, 
в ассортименте*

новинка

189-259-
-27%

код 1000005918 

Жидкое мыло  
SAFEGUARD, 250 мл

1099-1389-
-20%

Подгузники HUGGIES Ultra 
Comfort, гигаупаковка

5–9 кг, 94 шт.  
8–14 кг, 80 шт. 
10–16 кг, 68 шт. 
12–22 кг, 64 шт.

- %27
до

на весь ассортимент 
товаров для 
кормления и ухода 
CHICCO

1889-2699-
-30%

1000036915

6–11 кг, 56 шт.
9–14 кг, 44 шт.
12–18 кг, 40 шт.
16+, 36 шт.

899-1499-
-40%

Трусики PAMPERS Premium Care, 
экономичная упаковка

1159-1449-
 -20%

Матрас Boom Baby «Кокосик Бэби» 
с ортопедическим эффектом 
(код 1000035392)

919-1149-
-20%

Комплект постельного белья для детей 
Forever Friends «Маленькие мишки», 
поплин, 100% хлопок (код 1000045510 )



НА ПРОГУЛКУ

К ПОЛДНИКУ

К ЗАВТРАКУ

К ОБЕДУ

Выберите товары 
на detmir.ru 
и получите 
номер заказа

Приезжайте
в выбранный 
вами магазин

Оплатите заказ 
и получите
свои покупки

К УЖИНУ

3930
5250

-25%

8790
11790

-25%

Молочная каша Bebi Premium, 200 г, 
гречневая, кукурузная*

3410
4590

-25%

Мясорастительное пюре 
ФрутоНяня,
100 г, в ассортименте*

2550
3410

-25%

Овощное пюре 
ФрутоНяня, 80/100 г, 
в ассортименте*

Печенье HEINZ, 
160/180 г, в ассортименте*

7990
10670

-25%

6790
9110

-25%
5350

7150

-25%

При покупке двух 
шоколадок мишки, 
собачки на палочке, 
24 г* – третья** 
в подарок!

Молочная каша NESTLE, 220 г, 
кукурузная, гречневая, мультизлаковая*

9250
12350

-25%

3110
4490

-30%

9990
13390

-25%

11250
14090

-20%

9730
12990

-25%

Сок/нектар МАЛЫШАМ, 
0,2 л, в ассортименте*

1330
1790

-25%

Фруктовое пюре Hippis, 
100 г, в ассортименте*

5070
6390

-20%

1590
1990

-20%

1490
1890

-20%

Сок БАБУШКИНО ЛУКОШКО, 
0,2 л, в ассортименте*

15650
209-

-25%

Чай травяной Fleur Alpine ORGANIC, 
30 г, в ассортименте*

18650
249-

-25%

2690
4170

-35%

Йогурт АГУША, 
200 мл, в ассортименте*

Фруктовое пюре GERBER, 
80 г, в ассортименте*

3690
4950

-25%

Мясное пюре и фрикадельки 
SEMPER, 90/125 г, 
в ассортименте*

8130
10190

-20%

Компот/морс АГУША, 200/500 мл, 
в ассортименте*

1730
2490

-30%

РЕКОМЕНДУЕМ



Закажи на сайте – получи в магазине!

Оплатите заказ 
и получите
свои покупки

ШИРОКИЙ АССОРТИМЕНТ ДЕТСКОГО ПИТАНИЯ!

СКИДКА ТОЛЬКО
  НА DETMIR.RU

52см

группа 1/2

399-473-
-15%

Сухой молочный напиток 
SIMILAC 3, 700 г
Детское молочко SIMILAC 4, 
700 г*

879-1099-
-20%

на все пеленки 
Pecorella

7989-9989-
 -20%

Коляска-трансформер BABYTON 
Pillo OX, цвета в ассортименте 
(код 1000028043; 1000028042; 1000028041)

3989-4989-
 -20%

Автокресло BABYTON Bony 
(Lux), цвета в ассортименте 
(код 1000032343; 1000032344; 1000032345)

С = 52 / M = 29 / Y = 30 / K = 78

pantone 425 EC

С = 52 / M = 29 / Y = 30 / K = 78

pantone 425 EC

для комфортного 
пищеварения

Наличие товара в 
ближайшем магазине 

уточняйте на сайте.

- %20

213-285-
-25%

Детское растворимое молочко 
Nestogen® 3, 4, 350 г*

345-495-
-30%

Детское молочко NUTRILON 
Premium 3, 4, 400 г*

12
мес.

18
мес.

12
мес.

18
мес.

12
мес. 18

мес. 945-1183-
-20%275-345-

-20%

405-479-
-15%

Сухая смесь NUTRILON Пепти 
Аллергия/Гастро, 400/450 г*

909-1139-
-20% 0+

0+
мес.

6+
мес.

Кисломолочная смесь 
МАЛЮТКА 1, 2, 350 г*

263-329-
-20%

Детское молочко МАЛЮТКА 3, 4, 
300 г*

16590
237-

-30%

249-319-
-22% 999-1199-

-16%

499-889-
-43%

699-1299-
-46%

Сиденье в санки
(код 1000040178)

Санки НИКА Тимка 5 Комфорт 
с колесом, красный/синий
(код 106036600; 106043607)

Ледянка 1TOY PJ Masks/Peppa, 
42х38 см (код 1000033129; 1000046417)

на машинки и сортеры 
ПОЛЕСЬЕ (код 1000028286, 
1000034863, 489369, 1000034865, 
1000028279, 1000028280, 
1000028281)

Ледянка 1TOY Barbie/Disney 
Frozen (код 1000046987; 1000046418)

- %30

с широкой спинкой

299-429-
-30%

код 1000034863

799-1149-
-30%

Ящик для игрушек МОБИ, 
40 л, 32х41х60 см



В ПОМОЩЬ МАМЕ

Акция проходит с 17.11.2017 по 30.11.2017 в магазинах сети «Детский мир». Ограничено для интернет-магазина detmir.ru. Все цены указаны в рублях, включают НДС, с учетом всех скидок за единицу товара, цены на 
товары по акции в интернет-магазине округляются до рубля в сторону увеличения. Дополнительная скидка на товар, участвующий в акции, не предоставляется. Товары, указанные в газете, относятся к товарам специального 
предложения. В акции участвует ограниченный (неполный) ассортимент товара и действует ограничение – не более 4 единиц товара в одни руки из категорий: смеси, каши, подгузники, подгузники-трусики, бытовая техника  
(в том числе Philips™). Товар сертифицирован. Организатор акции – ПАО «Детский мир». Количество товара, участвующего в акции, ограничено. Все предложения по товарам, участвующим в акции, действительны только при 
наличии товара в магазинах сети «Детский мир» РФ, интернет-магазине. Перечень товаров, участвующих в акции, размер скидок, подробности и правила проведения акции уточняйте в магазинах «Детский мир», по телефону  
8 (800) 250-0000 (звонок по РФ бесплатный), на сайте detmir.ru. Изображение товаров в листовке может отличаться от конкретных видов товаров, представленных в магазинах.  Организатор оставляет за собой право изменять условия и 
сроки проведения акции без предварительного уведомления. Изменения будут опубликованы на сайте detmir.ru. При разном размере, объёме товара, скидки и цены могут отличаться. Стоимость подарка распределяется в чеке между акционными 
товарами. Отказ от подарка при участии в акции невозможен. При возврате товара подарок также подлежит возврату. Листовка является приложением газеты «Детский мир», зарегистрированной под ПИ № ФС 77 – 67983 от 06.12.2016.
*Идеальной пищей для грудного ребенка является молоко матери. ВОЗ рекомендует исключительно грудное вскармливание в первые шесть месяцев жизни ребенка и последующее введение прикорма при продолжении грудного вскармливания. 
Перед введением прикорма необходима консультация специалиста. Возрастные ограничения указаны на упаковке товаров в соответствии с законодательством РФ. 
**Предоставляется скидка в размере стоимости товара, имеющего наименьшую цену.

ЧИСТИМ ЗУБКИ

АКСЕССУАРЫ ДЛЯ МАЛЫШЕЙ 

КОСМЕТИКА И БЫТОВАЯ ХИМИЯ

0-5 кг, 90 шт.
4-8 кг, 84 шт.
6-11 кг, 64 шт.

9-14 кг, 54 шт.
12-20 кг, 42 шт.

трусики
6-10 кг, 28/116 шт.
9-14 кг, 22 шт.
12-22 кг, 76 шт.

подгузники
6-11 кг, 22/76 шт.
9-14 кг, 18/64 шт.

Подгузники 
PAMPERS Active 
Baby-Dry, джайнт 
упаковка

- %25

на подгузники 
PAMPERS Premium 
Care, экономичная 
упаковка

7–11 кг, 18 шт. 
10–14 кг, 16 шт. 
13–20 кг, 14 шт. 
16–26 кг, 12 шт.

- %20 - %20

- %23
до

- %24
до

- %33
до

- %22
до

- %29
до

- %24
до

- %25
до

- %26
до

- %17
до

- %30
до

- %22
до

на подгузники 
Goon 

на подгузники и 
трусики Merries

2+1

5–9 кг, 60 шт.
8–14 кг, 52 шт.
11–18 кг, 44 шт.

на трусики LIBERO Uр&Gо 

5–9 кг, 90 шт. 
8–14 кг, 76 шт.
9–16 кг, 70 шт. 
11–18 кг, 64 шт. 
15+ кг, 56 шт.

719-899-
-20%

2–5 кг, 88 шт.
3–6 кг, 80 шт.

459-609-
-24%

6-11 кг, 22 шт.
9–14 кг, 18 шт.

199-315-
-36%

код 1000027051

109-145-
-24%

код 1000022525 

109-149-
-26%

код 107783615

129-179-
-27%

код 609081 

39-55-
-29%

код 1000005461

99-129-
-23%

код 57040 69-89-
-22%

код 102285596

39-59-
-33%

код 1000039113

всегда
желанный
подарок!

995-1349-
-26%

Трусики LIBERO Dry Pants, 
мегаупаковка 

729-879-
-17%

7–11 кг, 54 шт. 
10–14 кг, 50 шт.
13–20 кг, 46 шт.
16–26 кг, 42 шт.

на бутылочки, 
соски и посуду  
Курносики

на средства для 
стирки и уборки 
УМКА

на средства для 
стирки Burti Baby

на косметику
и бытовую 

химию AQA baby

Влажные салфетки PAMPERS 
Baby Fresh Clean, 64 шт., 
Sensitive, 56 шт., 
Natural Clean, 64 шт.

109-129-
-15%

на пустышки, 
чашки и посуду 

Philips AVENT

на средства для 
купания JOHNSON’S

на пенки 
и шампуни

для купания 
Моё Солнышко

на соски и бутылочки 
First Choice Plus и 
New Classic от NUK

на зубные щетки 
и пасты SPLATСтиральный порошок TOBBI 

KIDS, 2,4 кг, в ассортименте

189-299-
-36%

419-565-
-25%

код 107774639

139-179-
-22%

код 1000032404  

на Бюбхен™, 
Базовый уход,  
в ассортименте

Жидкое мыло  
SAFEGUARD, 250 мл

109-139-
-21%

1679-2119-
-20%

Трусики HUGGIES для мальчиков 
и девочек, Disney Box

9–14 кг, 104 шт. 
13–17 кг, 96 шт. 

на подгузники 
HUGGIES Elite Soft

259-329-
-20%

до 5 кг, 27 шт. 
3–6 кг, 27 шт.

295-359-
-17%

13–20 кг, 14 шт.

до 5 кг, 27 шт.
3–6 кг, 27 шт.

5–9 кг, 21 шт.
8–14 кг, 19 шт.

1089-1459-
-25%

4-8 кг, 84 шт.
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